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soverom. Eiet tomt (1.563 kvm) og  
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Enebolig (1985)
5 stk. soverom
Garasje
Landlig beliggenhet 
Enebolig med landlig beliggenhet på Sævik rett ved golf banen.  
Skjermet beliggenhet med utsikt. Gode lys og solforhold. Kort veg til  
fine turområder. 

Noen kvaliteter:
‑ Landlig og skjermet beliggenhet 
‑ Flat eiet tomt på 1.563 kvm
‑ 5 soverom
‑ Garasje
‑ Innlagt fiber, varmepumpe og vedovn
‑ Mye lagerplass og potensial i u. etg. 
‑ Kontroll el‑anlegg 2024

Oppgraderinger:
1992 ‑ Takopplett og ny rominnredning av 2. etg. 
2000 ‑ Bad renovert (ca. år)
2011 ‑ Vvs tank
2019 ‑ Varmepumpe stue
2021 ‑ Varmepumpe loftstue
2022 ‑ Gulv i kjeller er flyteavrettet med avrettingsmasse. Arbeidet er  
utført av RS‑gulv. 
2022 ‑ El‑anlegget er utbedret etter el‑kontroll.

Velkommen til hyggelig Aktiv visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 42 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 692 600,‑
Selger:	 Mildrid Elene Rømo

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1985
BRA‑i/    BRA Total	  252/    298 kvm
Tomtstr.:	 1563.8 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./    bnr.	 Gnr. 21, bnr. 77
Oppdragsnr.:	 1706250093

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 252 m²
BRA ‑ e: 46 m²
BRA totalt: 298 m²
TBA: 9 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 96 m² 

1. etasje
BRA‑i: 102 m² 

2. etasje
BRA‑i: 54 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 46 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er bygget på en carport etter byggeår. Den er målt til ca 8m2. Dette arealet er ikke  
med i arealoppstilling da det ikke er måleverdi IHT standarden.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1563.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1.563 kvm. Tomten er opparbeidet med i hovedsak stor flat  
gårdsplass, plen og busker. 

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Enebolig med landlig beliggenhet på Sævik rett ved golf banen. Skjermet beliggenhet  
med utsikt. Gode lys og solforhold. Kort veg til fine turområder.

Adkomst
Enkel adkomst. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse. Boligen har en landlig  
beliggenhet med god avstand mellom naboer. Ligger ved Sævik golfbane. 

Barnehage/    Skole/    Fritid
Barnehager
Barstad barnehage (1‑5 år) 1.3 km
Spillum barnehage (1‑5 år) 1.8 km
Namsos barnehage (1‑5 år) 4.5 km

Skoler
Bjørkly skole (1‑10 kl.) 2.5 km
Olav Duun videregående skole 6.3 km

Skolekrets
Bangsund

Bygningssakkyndig
Thomas Storaunet
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bolig oppført i 1985 med innredet loftetasje.
Bygningen har grunnmur i lettklinkerblokker. Takkonstruksjonen har  
sperrekonstruksjon. Taktekkingen er av stål/     aluminiumsplater på hoveddelen og på  
takopplett er det pappshingel. 
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/     kledning har liggende  
bordkledning. 
Bygningen har malte trevinduer med vekselsvis 2 og 3‑lags glass.

Garasje oppført i1990 bygget i tradisjonell reisverk med uisolerte vegger. Carport på ca  
8 m2 trolig bygget på i ettertid. Stående tømmermannskledning på yttervegger og  
stålplater på tak. Støp betongplate på mark som gulv. Instalert strøm.
Bygget har gjennomgående lav standard. Bygget er gammelt og bærer preg av  
manglende vedlikehold og oppgraderinger. Se nærmere beskrivelse under  
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